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Extrato por período  

Via internet

Cliente

FUNPRESOL FUNDO MUN PREV
Agência: 1433 / Produto: 006 / Conta: 00000147-0

 
Emitido em

04/07/2023 - 10:47:11

Lançamentos de 30/06/2023 à 01/06/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

07/06/2023 07/06/2023 168218 PAG BOLETO -75.00 22890.44

07/06/2023 07/06/2023 168336 PAG BOLETO -75.00 22815.44

07/06/2023 07/06/2023 195311 PAG BOLETO -203.07 22612.37

07/06/2023 07/06/2023 197575 PAG BOLETO -284.30 22328.07

07/06/2023 07/06/2023 200296 PAG BOLETO -150.00 22178.07

07/06/2023 07/06/2023 318119 PAG BOLETO -99.75 22078.32

07/06/2023 07/06/2023 664988 PAG FONE -109.44 21968.88

07/06/2023 07/06/2023 118422 ENVIO TED -1400.00 20568.88

07/06/2023 07/06/2023 128270 ENVIO TED -700.00 19868.88

07/06/2023 07/06/2023 129063 ENVIO TED -575.00 19293.88

07/06/2023 07/06/2023 129430 ENVIO TED -1300.00 17993.88

07/06/2023 07/06/2023 129870 ENVIO TED -1100.00 16893.88

07/06/2023 07/06/2023 132442 ENVIO TED -650.00 16243.88

07/06/2023 07/06/2023 134893 ENVIO TED -1800.00 14443.88

07/06/2023 07/06/2023 711110 ENVIO TEV -650.00 13793.88

07/06/2023 07/06/2023 118422 DOC/TED
INTERNET -11.00 13782.88

07/06/2023 07/06/2023 128270 DOC/TED
INTERNET -11.00 13771.88

07/06/2023 07/06/2023 129063 DOC/TED
INTERNET -11.00 13760.88

07/06/2023 07/06/2023 129430 DOC/TED
INTERNET -11.00 13749.88

07/06/2023 07/06/2023 129870 DOC/TED
INTERNET -11.00 13738.88

07/06/2023 07/06/2023 132442 DOC/TED
INTERNET -11.00 13727.88

07/06/2023 07/06/2023 134893 DOC/TED
INTERNET -11.00 13716.88
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Lançamentos de 30/06/2023 à 01/06/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

09/06/2023 09/06/2023 366229 PAG BOLETO -79.00 13637.88

13/06/2023 13/06/2023 249338 APLICACAO -13637.88 0.00

28/06/2023 28/06/2023 100000 CRED TED 3648.95 3648.95

28/06/2023 28/06/2023 100000 CRED TED 4465.50 8114.45

28/06/2023 28/06/2023 100000 CRED TED 1443.52 9557.97

28/06/2023 28/06/2023 100000 CRED TED 13228.62 22786.59

29/06/2023 29/06/2023 154179 PAG BOLETO -95.00 22691.59

29/06/2023 29/06/2023 156275 PAG BOLETO -150.00 22541.59

29/06/2023 29/06/2023 815526 PAG FONE -109.44 22432.15

29/06/2023 29/06/2023 122772 ENVIO TED -700.00 21732.15

29/06/2023 29/06/2023 123090 ENVIO TED -575.00 21157.15

29/06/2023 29/06/2023 123409 ENVIO TED -1400.00 19757.15

29/06/2023 29/06/2023 123731 ENVIO TED -1300.00 18457.15

29/06/2023 29/06/2023 122772 DOC/TED
INTERNET -11.00 18446.15

29/06/2023 29/06/2023 123090 DOC/TED
INTERNET -11.00 18435.15

29/06/2023 29/06/2023 123409 DOC/TED
INTERNET -11.00 18424.15

29/06/2023 29/06/2023 123731 DOC/TED
INTERNET -11.00 18413.15

30/06/2023 30/06/2023 673850 APLICACAO -18413.15 0.00


